
AKTI I THEMELIMIT
 
I SHOQERISEME PERGJEGJES TE KUFIZUAR
 

"O.M " SH.P.K
 

Neni 1
 
EMERTIMI I SHOQERISE
 

Me vullnetin e lire te ortakeve themelues: 
Ahmet Sakaj , i datelindjes 08.04.1965 Iindur ne Vlore dhe banues ne Vlore , madhor me 

zotesi te plote per te vepruar dhe juridike , mbajtes i pasaportes me Nr ID G50408158H 

Me ane te ketij akti themeloj Shoqerine me pergjegjesi te kufizuar "O.M" sh.p.k: 

SELIA E SHOQERISE 

Selia e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "O.M" sh.p.k : do te jete ne adresen : Lagjja 
" Lagjja Pavarsia, Rruga "Sadik Zotaj", Prane Stadiumit, Kullat Ferati nr. 1" , Kodi postar 940 I , kati I , 
VLORE ,por me vendim te asamblese se ortakeve mund te hapen dhe dege ,fiIjale apo dhe seli ne 
vende te tjera ,brenda dhe jashte territorit te Shtetit Shqiptar 

KOHEZGJATJA 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete per nje afat te pacaktuar ,por me vendimin e ortakeve, 
shoqeria mund te zgjase ose perfundoje afatin e veprimtarise se saj perpara kohe . 

KAPITALI THEMELTAR 

Kapitali themeltar fillestar 1shoqerise eshte 100.000 leke.
 
Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre te
 
meposhtem:
 
1.0rtaku themelues Ahmet Sakaj: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjitheshme 100.000 leke
 
qe perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise
 

Asambleja e ortakeve te shoqerise ka te drejte ta tjetersoje kete kapital ,ta shtoj apo te pakesoj 
kuotat e kapitalit deri ne kufijte e percaktuara nga ligji . 

1 



OBJEKTII VEPRIMTARISE
 

Objekti 1veprimtarise ekonomike te shoqerise do te jete: 
- Tregtim me pakice i veshjeve, kepuce dhe aksesore te ndryshem . 

Me zgjerimin e aktivitetit ,shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te 
objektit te veprimtarise se saj ,duke bere ndryshimet perkatese ne Status 
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ORGANET DREJTUESE 

Administrator i shoqerise do te jete Z. Ahmet Sakaj, i datelindjes 08.04.1965 lindur ne Vlore 
dhe banues ne ne Njesine administrative Rruga Ali Derniraj, Lagjja Hajro Cakeri, PallatiNr.161128-N21 

Vlore, madhor me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike , mbajtes i pasportes me Nr ID 
G50408158H, 1 cili do te jete administrator 1 vetem 1 emeruar dhe do ti ushtroje kompetencat per 
nje afat 5 vjecar .Emri 1 administratorit si dhe ndryshimet pasqyrohen prane QKB /Regjistrit 
tregetar. 
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BAZA L1GJORE
 

E gjithe veprimtaria e shoqerise do te bazohet ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe 
Shoqerite Tregetare ",ne aktet e shoqerise si dhe ne Legjislacionin ne pergjithesi te Republikes se 
Shqiperise . 
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NENSHKRIMI
 

Ky Akt Themelimi u nenshkrua ne pese kopje te barazvlefshme te tij sot me daten 
13.10.2021 (Tremb edhjete Tetor Dymije e njezetenje) 

Ortaket themelues 

Ahmet Sakaj - -f-----'-.u...=-'---'-"'V-------==--= '--+-- - +C-+;U-:.......-.,.z+-- /"
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